CR5220S-40 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5220S-40 CR Magnetics, Inc. Supplier CR Magnetics, Inc. Distributor
CR Magnetics, Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA CR5220S-40
PROIZVOĐAČ CR Magnetics, Inc.
OPIS SENSOR CURRENT HALL 40A DC
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 497 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - SNABDEVANJE 24V
SERIES CR5200
TIP SENZORA Hall Effect, Closed Loop
OSJETLJIVOST -
VRIJEME ODZIVA 250ms
POLARIZACIJA Unidirectional
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ Module
IZLAZ Ratiometric, 4mA ~ 20mA
RADNA TEMPERATURA 0°C ~ 50°C
BROJ KANALA 1
TIP MONTAŽE DIN Rail, Panel
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARNOST -
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIJA DC
ZA MJERENJE DC
DETALJAN OPIS Current Sensor 40A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Unidirectional Module
STRUJA - SNABDEVANJE (MAX) 50mA
STRUJA - SENSING 40A
KALIFORNIJA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
TAČNOST ±1%
CR5220S-40
Broj dela: CR5220S-40
Proizvođač / robna marka: CR Magnetics, Inc.
Opis proizvoda SENSOR CURRENT HALL 40A DC
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 497 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5220S-40.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije CR5220S-40
CR5220S-40.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
CR531 PLAIN
Proizvođači:  LMB Heeger, Inc.
Opis:  CHASSIS ALUM UNPAINTED 5.5"LX3"W
In stock:  7191 pcs
RFQ
CR5220S-150
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 150A DC
In stock:  504 pcs
RFQ
CR5220S-75
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
In stock:  432 pcs
RFQ
CR5220S-50
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 50A DC
In stock:  410 pcs
RFQ
CR5220S-5
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
In stock:  5031 pcs
RFQ
CR5260-000
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  BLOW-MOLDED PARTS
In stock:  3149 pcs
RFQ
CR5220S-300
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
In stock:  408 pcs
RFQ
CR5220S-30
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
In stock:  518 pcs
RFQ
CR5310-0.01
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  TRANSDCR VOTAGE DC 0-0.01DC IN
In stock:  624 pcs
RFQ
CR5220S-20
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
In stock:  449 pcs
RFQ
CR5220S-2
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 2A DC
In stock:  4285 pcs
RFQ
CR5220S-200
Proizvođači:  CR Magnetics, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 200A DC
In stock:  291 pcs
RFQ